
UCHWAŁA NR XXIX.134.2017
RADY GMINY RZECZNIÓW

z dnia 29 czerwca 2017 r.

w sprawie zmian w Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej 
w Rzeczniowie.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 1638 z późn zmianami) Rada Gminy Rzeczniów uchwala co następuje:

§ 1. W Statucie Samodzielnego Publicznego Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Rzeczniowie 
nadanego Uchwałą Rady Gminy Rzeczniów Nr XVI.74.2016 z dnia 17 czerwca 2016 r. dokonuje się 
następujących zmian:

1. w § 1 pkt. 1 Statutu wyrazy „podmiotem leczniczym niebędącym przedsiębiorcą wykonującym 
działalność leczniczą” zastępuje się wyrazami "będącym zakładem leczniczym podmiotu leczniczego„,

2. w § 2 ppkt. 7 Statutu wyrazy "podmiotów leczniczych niebędących przedsiębiorcami" zastępuje się 
wyrazami „zakładów leczniczych podmiotów leczniczych”,

3. w § 16 pkt. 1 wyrazy " przedsiębiorstwo podmiotu leczniczego" zastępuje się wyrazami "zakład 
leczniczy podmiotu leczniczego„.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Podstawowej Opieki Zdrowotnej w Rzeczniowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Barbara Gębusia

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 6021


		2017-07-11T11:26:34+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




